
22.12 gemeente Rhedefl
Raadsvergadering 
22 februari 2022

Agendapunt 7 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 januari 2022; 

besluit:

1 de reactienota inspraak Masterplan IJsseldistrict vast te stellen;
2 het Masterplan IJsseldistrict inclusief de bijbehorende bijlage vast te stellen.

-De Steeg, 22 februari 2022 

De raad voornoem^,_

voorzitter.

grif

pagina
1

ons kenmerk 
22.12B


